

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45262500-6 Roboty murarskie i murowe
45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg
45431200-9 Kładzenie glazury
45442100-8 Roboty malarskie
45410000-4 Tynkowanie
45421131-1 Instalowanie drzwi
45421147-6 Instalowanie krat
45421160-3 Instalowanie wyrobów metalowych

NAZWA INWESTYCJI : Dostosowanie pomieszczeń na potrzeby dyżurki w KPP w Żyrardowie
ADRES INWESTYCJI : Żyrardów ul. Chopina 4
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu
ADRES INWESTORA : 26-600 Radom, ul. 11-go Listopada 37/59
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Marcin Widerski
DATA OPRACOWANIA : 01.06 2015 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
01.06 2015 r.

Data zatwierdzenia

SPECJALISTA
Wydziału Inwestycji i Remontów
KWP z siedzibą w Radomiu

Marcin Widerski
upr. bud. Nr K1-82/96

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Dostosowanie pomieszczeń na potrzeby dyżurki w KPP w Żyrardowie					
1	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek (1.50*0.25*0.20*2) *2	m ³ m ³	0.300	
				RAZEM	0.300
2	KNR 4-01 0313-05	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i ob-sadzenie belek stalowych - dwuteowników 200 mm 1.50*2*2	m m	6.000	
				RAZEM	6.000
3	KNR 2-02 0123-05	Okładanie (szpałdowanie) belek ceglami grubości 1/4 ceg. 1.50*0.2*4	m ² m ²	1.200	
				RAZEM	1.200
4	KNR 4-01 0703-03	Umocowanie siatki na stopkach belek 2.0*2	m m	4.000	
				RAZEM	4.000
5	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych 2.05 *1.0*0.25*2	m ³ m ³	1.025	
				RAZEM	1.025
6	KNR 4-01 0329-02	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych 2.05 *1.0 + 1.37*1.10	m ² m ²	3.557	
				RAZEM	3.557
7	KNR 4-01 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej 2.0 *1.0	m ² m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
8	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej (1.15 + 0.97) * 2.0+ 3.18*2.95 - (2.0*0.80)*2	m ² m ²	10.421	
				RAZEM	10.421
9	KNR 2-02 0120-02	Ścianki działowe pełne z cegieł pełnych grubości 1/2 ceg. 2.13*2.95 +1.50*2.95+2.60*2.95+2.18*2.95-1.0*2.05 +2.0*2.95	m ² m ²	28.660	
				RAZEM	28.660
10	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek (3.40+4.55+3.40+4.55+1.15+1.15+1.15+0.97+0.97+0.97+4.60)*2.0-(0.80*2.0*3+1.47*1.47)+3.0 *1.50+2.70*1.5	m ² m ²	55.309	
				RAZEM	55.309
11	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 3.40*4.55 + 2.55*4.60	m ² m ²	27.200	
				RAZEM	27.200
12	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 4.0	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
13	kalkulacja własna	Licowanie ścian płytkami ceramicznymi 60x30 cm mocowanymi na klej , kolor płytek biały (RAL 9010)w połysku (3.40+4.55+3.40+4.55+1.50+1.50+2.60+2.60+1.15+1.15 +1.15+1.15+0.97+0.97+0.97+0.97+4.55)*2.0-(2.0 *1.0)*7.0	m ² m ²	60.260	
				RAZEM	60.260
14	kalkulacja własna	Posadzki z płytek gresowych o wym. 60x60 cm układanych na klej metodą kombinowaną kolor ciemny grafit , fuga ciemny grafit, gr.1,5 -2,0 mm 4.55*3.40	m ² m ²	15.470	
				RAZEM	15.470
15	kalkulacja własna	Zakup i montaż drzwi antywłamaniowych kl," C" 5.0	szt szt	5.000	
				RAZEM	5.000
16	kalkulacja własna	Zakup i montaż okna antywłamaniowego, dwudzielnego , otwieranego , szybą P4 (kolor ciemny grafit) 1.0*1.20	m ² m ²	1.200	
				RAZEM	1.200
17	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		$4.55*1.64+(4.55+1.64)*2*2.95+4.95*2.53+(4.95+2.53)*2*2.95+4.50*2.85+(4.50+2.85)*2*0.95+2.0*1.65+(2.0+1.65)*2*2.95+5.05*1.76+(5.05+1.76)*2*2.95+(1.70*2.95)*2+4.60*2.55+(4.60+2.59)*2*2.95+5.40*2.13+(5.40+2.13)*2*0.95+(2.13*2.95)*2+4.95*2.55+(4.95+2.55)*2*0.95+2.70*2.0+(2.70+2.0)*2*2.95+3.40*4.55+(3.40+4.55)*2*0.95+(1.15*0.95)*6+(1.76*2.95)*2+1.76*8.29+(1.76+8.29)*2*1.45+2.90*7.50+(2.90+7.50)*2*2.93+2.90*4.50+(2.90+4.50)*2*2.93+2.15*2.75+(2.15+2.75)*2*2.95+(2.88+4.85)*3*5+2.88*4.85*5+(4.60+2.60)*2*0.50*7+4.60*2.60*7$	m ²	989.159	
				RAZEM	989.159
18	kalkulacja własna	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów wraz z gruntowaniem (kolor biały , grafitowy)	m ²		
		$4.55*1.64+(4.55+1.64)*2*2.95+4.95*2.53+(4.95+2.53)*2*2.95+4.50*2.85+(4.50+2.85)*2*0.95+2.0*1.65+(2.0+1.65)*2*2.95+5.05*1.76+(5.05+1.76)*2*2.95+(1.70*2.95)*2+4.60*2.55+(4.60+2.59)*2*2.95+5.40*2.13+(5.40+2.13)*2*0.95+(2.13*2.95)*2+4.95*2.55+(4.95+2.55)*2*2.95+2.70*2.0+(2.70+2.0)*2*2.95+3.40*4.55+(3.40+4.55)*2*0.95+(1.15*0.95)*6+(1.76*2.95)*2+1.76*8.29+(1.76+8.29)*2*1.45+2.90*7.50+(2.90+7.50)*2*2.93+2.90*4.50+(2.90+4.50)*2*2.93+2.15*2.75+(2.15+2.75)*2*2.95+2+(2.88+4.85)*3*5+2.88*4.85*5+(4.60+2.60)*2*0.50*7+4.60*2.60*7$	m ²	1002.359	
				RAZEM	1002.359
19	kalkulacja własna	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach podłożu z tynku wraz z gruntowaniem	m ²		
		$4.55*1.64+(4.55+1.64)*2*2.95+4.95*2.53+(4.95+2.53)*2*2.95+4.50*2.85+(4.50+2.85)*2*0.95+2.0*1.65+(2.0+1.65)*2*2.95+5.05*1.76+(5.05+1.76)*2*2.95+(1.70*2.95)*2+4.60*2.55+(4.60+2.59)*2*2.95+5.40*2.13+(5.40+2.13)*2*0.95+(2.13*2.95)*2+4.95*2.55+(4.95+2.55)*2*0.95+2.70*2.0+(2.70+2.0)*2*2.95+3.40*4.55+(3.40+4.55)*2*0.95+(1.15*0.95)*6+(1.76*2.95)*2+1.76*8.29+(1.76+8.29)*2*1.45+2.90*7.50+(2.90+7.50)*2*2.93+2.90*4.50+(2.90+4.50)*2*2.93+2.15*2.75+(2.15+2.75)*2*2.95$	m ²	669.249	
				RAZEM	669.249
20	kalkulacja własna	Wykonanie i montaż przegrody aluminiowej z drzwiami jednoskrzydłowymi o szer. w świetle ościeżnicy 90 cm , wewnątrzlokalowych . drzwi i przegroda do wysokości 95 cm wypełnione panelem pełnym , powyżej oszklonych szybą zespoloną antywłamaniową P4, kompletnie wyposażone(kolor ciemny grafit).	m ²		
		2.13*2.95	m ²	6.284	
				RAZEM	6.284
21	kalkulacja własna	Wykonanie i montaż przegrody aluminiowej z drzwiami jednoskrzydłowymi o szer. w świetle ościeżnicy 90 cm., wewnątrzlokalowych. drzwi i przegroda do wysokości 95 cm wypełniona panelem pełnym , powyżej oszklonych szybą zespoloną bezpieczną O2, kompletnie wyposażone.(kolor biały)	m ²		
		2.55*2.95	m ²	7.523	
				RAZEM	7.523
22	Kalkulacja własna	Kraty wewnętrzne stalowe otwierane jedno lub dwuskrzydłowe o pow. do 2,0 m2 osadzone w ścianach . Konstrukcja krat wykonana z prętów pionowych stalowych gładkich o śr. 16 mm w odstępach co 10 cm, ramy krat oraz pręty poziome wykonane z płaskownika 50x 8 mm w odstępach co 20 cm. , zamknięcia podwójne na kłódki patenkowe. M<ocowanie krat boki i góra za pomocą kotew z prętów fi 16 mm w odstępach co 40 cm, Kraty pomalowane farbą antykorozyjną oraz nawierzchniową w kolorze białym . cena winna zawierać wykonanie nowych krat oraz ich montaż wewnątrz pomieszczenia wraz z uzupełnieniem tynków , W cenie należy uwzględnić zakup kompletu kłodek certyfikowanych kl. 5	m ²		
		$0.87*1.75+1.76*2.95$	m ²	6.715	
				RAZEM	6.715
23	kalkulacja własna	Posadzki z wykładziny w kolorze ciemnoszarym (stalowym) zbliżonym do kolorystyki NCS- S -6502 B wykonana linoleum laminowanego na grubości 1 mm warstwą pianki poliolefinowej , wzór nakrapiany i bezkierunkowy , gr. 2,5-3,5 mm wraz z wykonaniem cokolika z wykładziny o wys. 10 cm (opis wykładziny podano w specyfikacji technicznej)	m ²		
		$6.02*4.76+2.55*4.60+4.80*1.64$	m ²	48.257	
				RAZEM	48.257
24	kalkulacja własna	Samopoziomujące masy szpachlowe wewnątrz budynku pod wykładziny - wylewka korygująco - wyrównująca gr. 3 mm	m ²		
		$5.82*4.56+2.88*4.85*5$	m ²	96.379	
				RAZEM	96.379
25	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		$6.02*4.76+2.88*4.85*5$	m ²	98.495	
				RAZEM	98.495

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
26	kalkulacja własna	Sufit podwieszony na konstrukcji metalowej bezszprosowy(bez widocznych profili między płaszczyznami płyt). Płyty z wełny mineralnej twardej o licu laminowanym włóknem szklanym pokrytym akustyczną farbą natryskową o wym. 594x 594x 19 mm (dokładny opis sufitu w specyfikacji technicznej) 1.65*2.0 +2.55*4.60	m ² m ²	15.030	
				RAZEM	15.030
27	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach 2.13*2.95*2+ 1.76*2.95*2	m ² m ²	22.951	
				RAZEM	22.951
28	kalkulacja własna	Zakup i montaż skrzydeł drzwiowych płytowych wewnętrznych , jednoskrzydłowych białych i grafitowych szybą bezpieczną O2,szkło dymione 5.0	szt szt	5.000	
				RAZEM	5.000
29	KNR 4-01 0306-02	Przymurowanie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej do ościeży lub powierzchni ścian 5.70*2.95	m ² m ²	16.815	
				RAZEM	16.815
30	KNR 4-01 0332-05	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ściany o grubości 1 ceg. na zaprawie cem.-wap. 5.70*3	m m	17.100	
				RAZEM	17.100
31	KNR 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 2.55+4.95*2* 2.5+8.80+1.76*2*1.5+2.13+3.58*2*1.5+2.55+4.60*2*1.5	m ² m ²	70.600	
				RAZEM	70.600
32	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania 2.55+4.95 *2*2.5*7	m ² m ²	175.800	
				RAZEM	175.800
33	kalkulacja własna	Demontaż i ponowny montaż pryzc 2.0	szt szt	2.000	
				RAZEM	2.000
34	kalkulacja własna	Demontaż i ponowny montaż taboretów 2.0	szt szt	2.000	
				RAZEM	2.000
35	kalkulacja własna	Demontaż i ponowny montaż stolika 1.0	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
36	kalkulacja własna	Parapety z konglomeru marmurowego o szer. do 30 cm na spoiwie poliesterowym gr. 3,0 cm o wyokrąglonych krawędziach wraz z szufladą podawczą 1.30*2	mb mb	2.600	
				RAZEM	2.600
37	KNNR 2 1206-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych bez warstwy izolacyjnej (wykładzina inwestora) 2.88* 4.85*5	m ² m ²	69.840	
				RAZEM	69.840
38	KNNR 2 1206-06	Listwy do posadzek przyścienne drewniane (2.88+4.85)*2*5	m m	77.300	
				RAZEM	77.300
39	KNR 2-02 1508-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1 m2 z dwukrotnym szpachlowaniem Przedmiar dodatkowy - powierzchnia faktycznie pomalowana [(0.85*2)+(0.85*0.4)*2+(0.4+2.0)]*14	m ² p.o. m ² p.f.p. m ² p.o.	66.920	0.000
				RAZEM	66.920
40	KNR 4-01 1212-11	Dwukrotne malowanie farbą olejną siatek ciągnionych i plecionych z ramkami stalowymi 22.320	m ² m ²	22.320	
				RAZEM	22.320
41	KNR 4-01 0108-07	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km grunt kat. IV 1.025+0.43+1.25+2.77+0.27+3.0	m ³ m ³	8.745	

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	8.745
42	KNR 4-01 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 4 8.745	m ³ m ³	8.745	
				RAZEM	8.745
43	kalkulacja własna	Zakup i montaż drzwi stalowych o pow. do 2,0 m ² „wyposażone trzy zawiasy”, dwa zamki atestowe wraz z ościeżnicą stalową , kolor biały (0,80 x 2,0) 2.0	szt szt	2.000	
				RAZEM	2.000
44	kalkulacja własna	Wykonanie i montaż krat pętowych o wym. 120x120 cm , pręty pionowe fi 12 mm, rozstaw co 10 cm, pręty poziome z płaskownika 50,-x 8,0 mm w rozstawie co 20 cm , kraty otwierane , zamykane na 2 kłódki kl. C, mocowane do ościeży. 2.0	szt szt	2.000	
				RAZEM	2.000
45	kalkulacja własna	Wykonanie i montaż krat o wym. 120x120 cm, pręty pionowe fi 12 mm, rozstaw co 10 cm , pręty poziome z płaskownika 50,0 x8,0 mmw rozstawie co 20cm, kraty stałe, mocowane do ościeży. 3.0	szt szt	3.000	
				RAZEM	3.000
46	kalkulacja własna	Zakup i montaż folii na okna o wym. 86,0 x 39,0 cm 10.0	szt szt	10.000	
				RAZEM	10.000

SPECJALISTA
Wydziału Inwestycji i Remontów
KWP z siedzibą w Radomiu

Marcin Widerski
opł. bud. Nr K1-82/96